

# यूको बैंक UCO BANK

(भारत सरकार का उपक्रम)

सम्मान आपके विश्वास का

प्रधान कार्यालय - सूचना प्रौद्योगिकी विभाग

3 एवं 4, डीडी ब्लॉक, सेक्टर-1, साल्ट लेक, कोलकाता-700064

**विषय : प्रधान कार्यालय-1,10 वि.त्रै.म. सरणी, कोलकाता में डीआर साइट के लिए सॉफ्टवेयर की आपूर्ति, संस्थापन एवं कार्यान्वयन हेतु निविदा का आमंत्रण**

यूको बैंक, प्रधान कार्यालय-1,10 वि.त्रै.म. सरणी, कोलकाता में ट्रेजरी शाखा, मुंबई के डीआर साइट के लिए सॉफ्टवेयर की आपूर्ति, संस्थापन एवं कार्यान्वयन हेतु विख्यात वेंडरों से निविदा आमंत्रित करता है।

अपेक्षा के (आरएफपी दस्तावेज) ब्योरे बैंक की वेबसाइट <http://www.ucobank.com> पर तथा महाप्रबंधक (मानव संसाधन, सू.प्रौ.) के कार्यालय, 5वां तल, 3 एवं 4 डीडी ब्लॉक, सेक्टर-1, साल्ट लेक, कोलकाता-700064 में उपलब्ध हैं।

आरएफपी के उत्तर के प्रस्तुतीकरण की अंतिम तारीख और समय दिनांक 17.10.2008 को 12.00 बजे मध्याह्न है।

**यूको बैंक**  **UCO BANK**

(A Govt. of India Undertaking)  
Honours Your Trust

Department of Information Technology

3 & 4, DD Block, Sector-I, Salt Lake, Kolkata-700064

**Sub : Invitation of tenders for Supply, Installation  
& Implementation of Software for DR Site at  
Head Office-1, 10 BTM Sarani, Kolkata**

UCO Bank invites tenders, from reputed vendors for Supply, installation & implementation of Softwares for DR Site of Treasury Branch, Mumbai at Head Office-1, 10 BTM Sarani, Kolkata.

The details of the requirement (RFP document) is available at Bank's website at <http://www.ucobank.com> and at the office of the GM (HR, IT) at 5th Floor, 3 & 4 DD Block, Sector I, Salt Lake, Kolkata-700064.

The last date and time for submission of Responses to the RFP is by 12.00 pm on 17.10.2008.